EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 047/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CLAUDIO MIRANDA FARIAS 941.***.739-91 144194705 117134 Paranaguá

2 FABIO ANTONIO CASTILHO 900.***.529-34 157827596 123430 Califórnia

3 GENESIO DE JESUS CONTADOR 392.***.039-68 144189841 116938 Matinhos

4 JOANE ANTONIO DE OLVEIRA 499.***.979-53 151025870 119745
Tijucas do Sul

5 JOANE ANTONIO DE OLVEIRA 499.***.979-53 151025633 119746 Tijucas do Sul

6 JOAÕ LUIS HANC DE PAULA 754.***.329-91 131136226 105074 São Mateus do Sul

7 JORGE HILÁRIO VOITKIV 481.***.459-00 131537417 106025 Antônio Olinto

8 JOSÉ JAIR CARDOSO 795.***.869-91 148793093 119608 Tijucas do Sul

9 LAVANDERIA INDUSTRIAL TAYANA LTDA. 02.648.***/0001-18 158599244 123436 Apucarana

10 LAVANDERIA INDUSTRIAL TAYANA LTDA. 02.648.***/0001-18 158598370 121350 Apucarana

11 NELSON BUSATO 357.***.729-20 135678694 113126 Colombo

12 NEVA MALANOWSKI 569.***.539-68 146323952 116294 Ivaí

13 NEVA MALANOWSKI 569.***.539-68 146324916 116295 Ivaí

14 OSCAR FELLIPPE LOUREIRO AMARAL 000.***.009-72 152404000 120085 Tuneiras do Oeste

15 PAULO RIGERIO VEIGA 359.***.999-72 145188946 117845 Lapa

16 PEDRO GONÇALVES 030.***.279-08 147813325 118228
Rio Branco do Sul

17 TERRAPLANGEM TUNEIRAS LTDA 17.308.***/0001-28 152404107 120087 Tuneiras do Oeste

Curitiba, 10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI